
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U18 Kreisliga B (Jgd.) Gr. 808
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schöneck II 7 11:3 30:12 62:28 432:259
2 TC Bruchköbel III 7 10:4 27:15 57:34 388:300
3 TC Roßdorf 7 9:5 24:18 53:38 391:310
4 TC Haitz 7 8:6 22:20 49:47 378:377
5 TC Mittelbuchen 7 7:7 20:22 43:47 343:344
6 TS Klein-Krotzenburg 7 6:8 21:21 48:47 368:370
7 TG Hanau 7 3:11 13:29 30:62 254:400
8 MSG Ostheimer TC/TC Limeshain 7 2:12 11:31 26:65 245:439

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: yasmin.kreuzer@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2025 09:00 TC Bruchköbel III TG Hanau 5:1
Sa. 17.05.2025 09:00

09:00
09:00

TC Schöneck II
TC Haitz
MSG Ostheimer TC/TC Limesha…

TC Mittelbuchen
TC Roßdorf
TS Klein-Krotzenburg

2:4
2:4
2:4

Sa.
 

24.05.2025
 

09:00
 
09:00
09:00
11:00

MSG Ostheimer TC/TC Limesha…
Spielort: TC Limeshain
TC Roßdorf
TC Mittelbuchen
TS Klein-Krotzenburg

TC Haitz
 
TC Bruchköbel III
TG Hanau
TC Schöneck II

2:4
 

4:2
3:3
3:3

Sa. 07.06.2025 09:00 TC Bruchköbel III TS Klein-Krotzenburg 4:2
Sa. 14.06.2025 09:00

09:00
09:00

TC Schöneck II
TG Hanau
TC Mittelbuchen

MSG Ostheimer TC/TC Limesha…
TC Haitz
TC Roßdorf

6:0
2:4
3:3

Sa. 28.06.2025 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TC Schöneck II
TC Haitz
MSG Ostheimer TC/TC Limesha…
Spielort: TC Limeshain
TS Klein-Krotzenburg

TC Bruchköbel III
TC Mittelbuchen
TC Roßdorf
 
TG Hanau

4:2
4:2
0:6
 

5:1
Sa. 23.08.2025 09:00

09:00
09:00

TC Bruchköbel III
TC Schöneck II
TC Roßdorf

MSG Ostheimer TC/TC Limesha…
TC Haitz
TG Hanau

5:1
4:2
3:3

Sa. 30.08.2025 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TG Hanau
TC Haitz
MSG Ostheimer TC/TC Limesha…
Spielort: TC Limeshain
TC Roßdorf

TC Schöneck II
TC Bruchköbel III
TC Mittelbuchen
 
TS Klein-Krotzenburg

0:6
2:4
3:3
 

3:3
Sa. 06.09.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

TG Hanau
TC Roßdorf
TC Bruchköbel III
TS Klein-Krotzenburg

MSG Ostheimer TC/TC Limesha…
TC Schöneck II
TC Mittelbuchen
TC Haitz

3:3
1:5
5:1
2:4

Sa. 13.09.2025 09:00 TC Mittelbuchen TS Klein-Krotzenburg 4:2
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